
 
 

 
 

 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP IV 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV  

 

Termín konání: 11.11.2024, od 9:00 hod do 12:00 hod 

Místo konání: EKC Trkmanka, Velké Pavlovice      

 

Program a průběh setkání: 

1) Informace o čerpání rozpočtu projektu 

Bc. Holečková informovala členy RT o stále trvající problematické situaci s cash flow – ZOR i ŽOP byly 
schváleny, bohužel zálohová platba nebyla stále ze strany MŠMT vypořádána.  

Usnesení: Členové vzali informace na vědomí.  

 

2) Informace k realizovaným a plánovaným implementačním aktivitám 
 

Administrativní asistentka společně s projektovým manažerem a vedoucími PS předali tradičně 
členům RT informace o realizaci a organizaci plánovaných aktivit. Tým se především zabýval 
hodnocením již realizovaných akcí (Výuka AJ s rodilým mluvčím on-line, aktivita Podnikavý den 
realizovanou ve spolupráci s IPs Kurikulum a Lipkou p.o., workshopy k finanční gramotnosti pro žáky, 
Etické dílny a workshopy s Prototýpky) a dále diskutoval možnosti realizace těchto aktivit ještě v roce 
2025 a také možnosti zařazení některých úspěšných a dalších aktivit (spolupráce se společností On 
fine) do RAP 2025/2026, případně 2026/2027 – návrh do diskuze v rámci jednotlivých PS.   
 

3) Informace k publicitě realizovaných akcí a projektu 

Členky RT diskutovaly publicitu všech realizovaných i plánovaných akcí s Michalem Daňkem, provedly 
kontrolu a zadaly panu Daňkovi další úkoly ohledně publicity (aktualizace složení PS na webu 
projektu, vyvěšení aktualizovaných dokumentů schválených ŘV a další). Dále se diskutovala možnost 
převzetí projektu Nástěnka opět Veronikou Novákovou–kontrolou a realizací případné změny byl 
pověřen Michal Daněk, který má projekt momentálně na starosti.  

Usnesení: Přípravou odborného příspěvku na web a sociální sítě, který bude věnován prezentaci 
všech realizovaných a dosud nezveřejněných projektových aktivit byla pověřena M.Hradilová. 

 

4) Informace o aktivitách všech PS  

Vedoucí všech PS podaly členům RT informace o aktivitách svých PS. Jednalo se především o již 
probíhající diskuze v rámci jednotlivých PS k aktivitám do budoucích RAP a v posledním měsíci pak 



 
 

 
 

také realizované tel. a e-mailové diskuze a konzultace se členy a analytičkou k aktualizaci VIZE. 
Vedoucí PS také předložily návrhy na termíny setkání dalších jednání PS.  

 
Usnesení: Termín jednání PS MAN je předběžně stanoven na 3.12.2024, jednání PS MDF a RP bude 

2.12.2024 a termín jednání PS EVVO/RI je 3.12.2024. Na těchto jednáních bude finálně projednán 

návrh na aktualizaci VIZE do roku 2028 a Strategický rámec MAP. 

5) Informace o činnosti analytika a evaluátora 

Ing. Bohutínská, analytička projektu, informovala členy RT o probíhající diskuzi a projednávání návrhů 
se členy jednotlivých PS ohledně aktualizace VIZE a o aktualizaci SR-tabulkové části s řediteli škol 
v území.  
 
Bc. Fraňková Novotná, evaluátorka MAP, dále pracuje na činnostech evaluátora v souladu se 
Specifickými pravidly. Informovala členy o celkem fungujícím vyplňování dotazníků. Vyhodnotila, že   
dotčení pedagogové jsou vstřícní a spolupracují. Zároveň evaluátorka mírně upravuje dotazníky podle 
odezvy. Evaluátorka, ani členové RT prozatím neobdrželi zprávy o konání akce ke sdílení zkušeností 
evaluátorů, kterou avizovali administrátoři projektu. Evaluátorce bylo doporučeno ze strany RT raději 
připravit Závěrečnou evaluační zprávu do 3. ZoR na červen 2024. 

Usnesení: První návrh vize i aktualizace tabulkové části SR MAP bude finalizován na úzkém jednání RT 
27.11.2024 a zaslán k připomínkování všem aktérům v území prostřednictvím konzultačního procesu. 
Na jednáních všech PS na začátku prosince pak bude finálně projednán návrh na aktualizaci textu 
VIZE do roku 2028 i tabulková část SR MAP. Dne 4.12.2024, na příštím jednání PS F a RT, pak budou 
tyto dokumenty finalizovány pro ŘV. K projednání a schválení aktualizace VIZE i SR-tabulkové části ze 
strany ŘV pak dojde v prosinci (po uplynutí lhůty 6 měsíců od poslední aktualizace) per rollam.   
 

6) Různé 
 

Odborná konzultantka M.Hradilová informovala, že úspěšně absolvovala Tematický den TD 
Systémové projekty OP JAK 10.10.2024 formou webináře, pořádaný Národní sítí Místních akčních 
skupin České republiky, z.s. a předala osvědčení. Účastníci webináře byli seznámeni s pokroky 
v realizaci jednotlivých IPs – Kurikulum, SĆ a Data a M. Hradilová informovala o pokroku ostatní členy 
RT. 
Manažerka V.Holečková informovala ostatní členy RT o účasti a projednávaných tématech na Setkání 
zástupců MAP a IDZ JMK a IPs Kurikulum v rámci povinné spolupráce (24.10.2024 Křtiny).  
Odborná konzultantka M.Hradilová dále řeší nastavení spolupráce s IPs Střední článek podpory pro 
Jihomoravský kraj. Informovala členy RT o plánovaném setkání na platformě spolupráce s IPs Střední 
článek 18.11.2024 na JMK Brno, kterého se pravděpodobně zúčastní manažerka Holečková. 
M.Hradilová a V.Holečková se zúčastní i webináře 26.11.2024 pro příjemce MAP.  

 
 

Závěrem členové stanovili termín dalšího jednání realizačního týmu na 4.12.2024 v 10:00 hod. 
 
 
Zapsala:  

15.11.2024    Eva Bauerová, administrativní asistent 


